平成２１年１０月２８日
各 位

会 社 名 イ チ カ ワ 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長   蛭 間  良 右

（コード番号 ３５１３ 東証第１部）
問合せ先 執 行 役 員 総 務 部 長  村 松  伸 一

（TEL． ０３－３８１６－１１１１）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成 21年 7月 31日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正
平成 22 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間連結業績予想の修正（平成 21 年 4 月 1 日～平成 21 年 9 月 30 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 5,500 △460 △500 △1,800 △67 円 08 銭

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 5,590 △110 △80 △1,410 △52 円 54 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 90 350 420 390 ―

増 減 率 （％） 1.6 ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（平成 21 年 3 月期第 2四半期）
6,747 317 411 340 12 円 67 銭

平成 22 年 3 月期第 2 四半期累計期間個別業績予想の修正（平成 21 年 4 月 1 日～平成 21 年 9 月 30 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 5,100 △600 △550 △1,800 △67 円 08 銭

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 5,140 △300 △190 △1,410 △52 円 54 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 40 300 360 390 ―

増 減 率 （％） 0.8 ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（平成 21 年 3 月期第 2四半期）
5,930 166 357 340 12 円 67 銭

２．修正の理由

当第 2 四半期の業績につきましては、全社を挙げてコスト削減を推進したことに加え、為替が当初予
想より円安に推移したことなどによりまして、連結・個別ともに営業利益、経常利益及び四半期純利益
が前回予想より改善する見込みとなりました。
なお、通期業績予想につきましては、依然として先行き不透明であることから、前回公表の数値を変

更しておりません。今後修正の必要が生じた場合には速やかに公表いたします。

※ 上記予想は、本資料の発表日現在における将来の経営環境予想等の前提に基づいて作成したものであり、

実際の業績は、今後種々の要因によって予想数値とは異なる場合があります。

以 上